—1—

成医继教函〔2021〕9 号

关于做好 2021 年 4 月自学考试统考工作通知

检验医学院，护理学院，药学院，各教学点：

根据川教考院〔2021〕20 号文件通知精神，2021 年 4 月自

学考试统考于 4 月 10 日至 11 日举行。现就有关事项通知如下。

一、考试时间及课程安排

四川省高等教育自学考试第 211 次 2021 年 4 月考试安排表

  2021 年 04 月 10 日(星期六) 2021 年 04 月 11 日(星期日)

  09:00-11:30 14:30-17:00 09:00-11:30 14:30-17:00

W101001 检

验

01656 病原生物学

及检验

01651 仪器分析、检验

仪器原理及维护
01652 卫生检验 00015 英语(二)

W101101 护

理学
02867 卫生统计学

00018 计算机应用基础

03009 精神障碍护理学

03005 护理教育导

论

00015 英语(二)

03007 急救护理学

03011 儿科护理学

(二)

W100701 药

学

01759 药物化学

(二)

00018 计算机应用基础

06831 药理学(四)

01761 药剂学(二)

05522 有机化学

(五)

00015 英语(二)

01763 药事管理学

(二)

W620201 护

理学

00488 健康教育学

02997 护理学基础
02996 护理伦理学

02113 医学心理学

02998 内科护理学

(一)

03002 妇产科护理

学(一)

03003 儿科护理学

(一)

—2—

二、准考证打印

考生于 2021 年 4 月 1 日 9：00 至 4 月 11 日 14：45 期间自

行登录自考管理信息系统（网址：https://zk.sceea.cn/），按默认

格式用 A4 纸打印纸质准考证。若考生身份信息不符或伪造，变

造或擅自涂改准考证或身份证，不得参加当场考试。

三、成绩公布与查分

省教育考试院定于 4 月 29 日公布本次考试成绩，考生可登

录管理信息系统考生端或四川省教育考试院官方网站（网址

https://www.sceea.cn）查询考试成绩。

若对本次考试成绩存有异议的考生请于 5 月 6 日 9:00 至 7

日 17:00 于自考管理系统学生端线上申请，并向本专业负责老师

邮箱提交拍照或扫描清晰完整的电子版成绩复核申请材料，材料

包括：本人身份证、准考证和成绩复核申请表（附件 1），电子

材料和文件包均命名为“准考证号+姓名+21.1 次成绩复核申请”。

各专业于 5 月 10 日 17：00 前将查分汇总表及申请电子资料报送

自考办刘老师处。

四、考生参考要求

（一）参加考试时，按照疫情防控要求，服从考点工作人员

安排：

1.所有考生从考前 14 天至考试结束，须做好个人日常防护

和自我健康监测，确保未与新冠肺炎确诊病人、疑似病人或无症

状感染者有接触（上述人群是指医疗机构认定的），未与由于新

http://www.sceea.cn）查询考试成绩。

                                                                                 —3—

冠肺炎防控需要进行居家隔离医学观察人员同住，没有新冠肺炎

相关症状。凡有过身体异常、考前 14 天内有境外或国内非低风

险地区活动轨迹、疑似病例和确诊病例接触史的，在进入考点时

须出示由专业医疗机构提供的有效健康证明。

2.考生应在考前，通过微信公众号“国家政务服务平台”或经

当地政府认证的官方平台实名申领防疫健康信息码（以下简称

“健康码”），确保在考试结束前，健康码处于“绿色”状态。

3.按疫情防控相关要求，考生进入考点一律需核验身份、出

示绿色健康码、测量体温，体温低于 37.3℃方可进入考点。第一

次测量体温不合格的，可适当休息后使用其他设备或其他方式再

次测量。仍不合格的，须经有关部门进行专业评估，综合研判评

估是否具备参加考试的条件。

如考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确

诊病例密切接触者，须经卫生健康部门等逐一专业评估，教育行

政部门会同卫生健康部门根据相关人员的身体状况和传播风险，

综合研判是否可以在隔离或救治场所安排其参加考试。已治愈未

超过 14 天的病例、不能排除感染可能的发热患者，须由卫生健

康部门等进行专业评估，教育行政部门依据评估建议，综合研判

其是否可以正常参加考试。

4.考生赴考点出行时应提前准备好口罩（一次性使用医用口

罩或医用外科口罩）、手套、纸巾、速干手消毒剂等防护物资，

做好防护工作。

—4—

5.考生进入考点、考场时不得因为佩戴口罩影响身份识别。

低风险地区的考生在进入考场前要佩戴口罩，进入考场就座后，

考生可以自主决定是否继续佩戴；非低风险地区、发热考场的考

生要全程佩戴口罩。

6.考生散场时要按监考员的指令有序离场，不得拥挤，保持

人员间距。各楼层考生依次有序、迅速离开考场，不得在考点附

近聚集。

7.考试期间，考生应遵守考点所在地政府有关疫情防控的最

新要求，自觉遵守配合考点做好身体健康检测，如实申报健康状

况并提供相关材料。考试疫情防控中拒不配合工作人员进行防疫

检测、询问、排查的，隐瞒或虚假填报引起检疫传染病传播或者

有传播严重危险而影响公共安全的，所造成严重后果，考生本人

将承担相应的法律责任。

（二）考生于 2021 年 4 月 1 日 9：00 至 11 日 14：45 期间

自行登录四川省高等教育自学考试管理信息系统（网址：

https://zk.sceea.cn/），用 A4 纸张按默认格式打印纸质准考证。

考生须按规定持纸质准考证和有效身份证参加考试。若考生

伪造、变造或擅自涂改准考证或身份证，将被禁止参加当场考试。

（三）考生必须携带好 2B 铅笔，0.5 毫米的黑色字迹签字笔

作答，其余允许携带的答题辅助用品见附件 1。非选择题部分请

在答题区域内按题号顺序作答，超出答题区域的答案无效，严禁

使用涂改液和修正带。《四川省高等教育自学考试考生答题须知》

                                                                                 —5—

见 省 教 育 考 试 院 官 网 链 接 （ 网 址 ：

https://www.sceea.cn/Html/201702/Newsdetail_371.html）

    考生入场后，要按号入座，将本人《准考证》和有效身份证

放在课桌上以便核验。考生领到答题卡和试题卷后，应在指定位

置和规定的时间内准确清楚地填写（涂）姓名、课程代码、准考

证号、考生笔迹确认栏、座位号等栏目。凡漏填、错填或字迹不

清的答题卡无效。如遇试题卷、答题卡分发错误或试题字迹不清

等问题，可举手询问；涉及试题内容的疑问，不得向监考员询问。

（四）禁止携带考试规定以外的物品（无线耳机、有存储功

能的计算器、手机等）进入考场，否则按违纪处理。

（五）考生只能在本堂考试结束前 30 分钟离开考场。

五、考风考纪

（一）考试将全部在标准化考点中进行，请考生自觉遵守考

场纪律，积极营造良好的考试氛围。

（二）对考试作弊的考生，将严格按照《国家教育考试违规

处理办法》进行处理，其作弊信息将记入个人诚信档案。

（三）对“组织作弊”“非法出售、提供试题、答案”以及“替考”

等涉考犯罪行为的，将依据《中华人民共和国刑法修正案(九)》

给予严惩。

六、证件补办

若考生在考试前遗失身份证，可到公安机关办理临时身份证

参加考试。

—6—

七、其他事项

如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整后续工作安排，我

校将按照考试院要求将另行通知。

八、联系方式

学校自考办：天回校区（成都市金牛区蓉都大道天回路 601

号），刘老师 028-62308651，田老师 028-62308628。

药学院：新都校区（成都市新都区新都大道 200 号）廖老师，

联系电话：13880953027。

护理系：天回校区（成都市金牛区蓉都大道天回路 601 号）

赵老师，联系电话：028-62308672。

检验系：新都校区（成都市新都区新都大道 200 号） 吴老

师，联系电话：028-62739521。

护士学校：天回校区（成都市金牛区蓉都大道天回路 601 号），

余老师，联系电话：18328524012。

附件：1.四川省高等教育自学考试成绩复核申请表

2.四川省高等教育自学考试允许携带的答题辅助用品

             成都医学院继续教育学院

                              2021 年 3 月 24 日

                                                                                 —7—

附件 1

四川省高等教育自学考试成绩复核申请表

申请人姓名  准考证号

参加考试县

（市、区）及

考点名称

课程名称 课程代码 考场号 考试时间 考试成绩

申请复核原因及理由：

                                        申请人签名：

                                        申请人联系电话：

—8—

附件 2

四川省高等教育自学考试允许携带的答题辅助用品

专  业 课    程 允许携带工具

理、工 科

专   业
所有课程

计算器（无存储功能）

绘图工具

文   科

专   业

所有课程 计算器（无存储功能）

“英语翻译”

（课程代码 00087）
字、辞典（印刷品）